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Jelenia Góra, dnia 2010-03-03 

 
Wykonawcy (wszyscy) 
 

Wyjaśnienia do treści SIWZ 
 

dotyczy:  postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na Monitoring Rejonów Turystycznych  Miasta Jelenia Góra. 

Postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia nr: IOT 3411.02/10 
 
 Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego na Monitoring Rejonów Turystycznych  Miasta Jelenia Góra, 
na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2007 r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) poniżej informuję o pytaniach 
o wyjaśnienie treści SIWZ oraz o udzielanych na nie odpowiedziach. 
 
Pytanie nr 1:  
W SIWZ zamawiający określił, że wykonanie monitoringu mobilnego ma być zrealizowane w 
terminie do końca III etapu, czyli do 23 lipca 2010 roku. Jednocześnie zamawiający w 
formularzu oferty wymaga podanie odrębnie ceny za wykonanie monitoringu mobilnego. Czy 
zamawiający przewiduje w związku z tym wcześniejsze wykonanie zakresu dotyczącego 
monitoringu mobilnego oraz wcześniejsze niż w III etapie fakturowanie tego zakresu przez 
Wykonawcę? 
 
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia wykonawcy dowolność w terminie wykonania tego zakresu 
zadania. Po wykonaniu zadania nie później niż do końca terminu III etapu czyli do 23 lipca 2010 i po 
jego bezusterkowym odbiorze wykonawca wystawi odrębną fakturę obejmującą wykonanie części 
zadania dotyczącej pełnego zakresu monitoringu mobilnego opisanego w SIWZ. 
 
Pytanie nr 2: 
W związku z krótkim czasem realizacji zadania prosimy o określenie w jakim czasie 
zamawiający uzgodni wykonany projekt techniczny będący częścią składową zadania ? 
 
Odpowiedź: Zamawiający którego reprezentować będzie Inżynier Kontraktu uzgodni wykonany 
projekt wykonawczy w terminie do 10 dni roboczych od złożenia bezusterkowej dokumentacji 
projektowej zawierającej wymagane akceptacje, obliczenia z wynikiem pozytywnym, poprawne 
schematy, wykazy urządzeń – wymagane w SIWZ i załącznikach nr 1 i nr 2 do SIWZ 
 
Pytanie nr 3:  
W wymaganiach dotyczących posiadanego doświadczenia przez wykonawcę, zamawiający nie 
określił minimalnych wymogów odnośnie wartości wykonanych projektów technicznych , ale 
jedynie określił ich zakresy . Jednocześnie w załącznikach nr 6,6A w tabeli znajduje się kolumna 
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„ warto ść brutto” okre ślająca wartość wykonanych prac projektowych.  Czy Zamawiający 
określa minimalną wartość wykonanych  prac projektowych czy też nie? 
 
Odpowiedź: Wartość wpisana w rubrykę określoną w pytaniu nie będzie miała wpływu na ocenę 
spełniania lub nie spełniania warunków SIWZ. 
 
Pytanie nr 4:  
Co należy rozumieć pod sformułowaniem „minimum 3 projekty systemów radiowych o ilości 
stacji dostępowych każda minimum 5 sztuk” użytym w załączniku nr 6A? 
 
Pytanie nr 5:  
Co należy rozumieć pod sformułowaniem „minimum 2 roboty budowlane polegające na 
budowie systemu radiowego typu punkt-wielopunkt w paśmie 5GHz o ilości stacji minimum po 
7 sztuk” użyte w załączniku nr 6.  
W pytaniu nr 4 i 5 chodzi o jednoznaczne wyjaśnienie określenia „stacja”. Czy dotyczy to 
punktu radiowego? 
 
Odpowiedź: na pyt 4 i 5: Pod pojęciem stacji dostępowej Zamawiający rozumie stację radiową, która 
komunikuje się jednocześnie z minimum dwoma innymi i różnie rozmieszczonymi w terenie punktami 
radiowymi. Punkt kamerowy jest w tym rozumieniu punktem radiowym (jeśli transmisja odbywa się z 
wykorzystaniem medium radiowego). W sformułowaniu „minimum 2 roboty budowlane polegające 
na budowie systemu radiowego typu punkt-wielopunkt w paśmie 5GHz o ilości stacji minimum po 7 
sztuk” zamawiający tak właśnie formułuje pojęcie stacji radiowej, tzn wymaga dwóch referencji 
wykazujących wykonanie  minimum po 7 stacji dostępowych (a nie punktów radiowych) każda. Jest 
to zbieżne z określoną w SIWZ architekturą systemu radiowego, gdzie takich stacji dostępowych 
występuje 7 , od SR1 do SR7 
 
Pytanie nr 6: 
 we wzorze umowy,  w § 4 ust.2 pkt 5 wykonawca jest obowiązany do prowadzenia robót w 
systemie wielozmianowym jeśli będzie to niezbędne dla zachowania terminów realizacji umowy. 
Pytanie: czy zamawiający zapewni dostęp do newralgicznych dla budowy systemu obiektów 
CD1, CD3, CD2, CD4, SR1, SR5, w jakich dniach i godzinach? Dla sprawdzenie funkcjonowania 
systemu będzie konieczne przeprowadzanie prób i sprawdzeń w godzinach po zmierzchu w 
miesiącach wiosennych i letnich czyli po godzinie 20. w maju i po 22. w czerwcu oraz  lipcu. 
 
Odpowiedź: Zamawiający zapewni dostęp do obiektów i pomieszczeń w takim zakresie w jakim 
będzie to niezbędne do realizacji projektu. 
 


